南 昌 市 教 育 局

南昌市教育局关于转发《关于公布

全省第二批中小学思政课“名师工作室”

主持人名单的通知》的通知

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教

体办，各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教

育学校，南昌市教育评估监测和技术推广中心：

现将省委教育工委、省教育厅《关于公布全省第二批中

小学思政课“名师工作室”主持人名单的通知》转发给你们，

请南昌市教育评估监测和技术推广中心、南昌附属实验小学

和江西师范大学附属中学把“名师工作室”建设作为加强中

小学思政课教师队伍建设的一项重要举措，落实专门场地、

办公设备，协助“名师工作室”主持人遴选工作室成员，给

予适当经费支持，大力支持“名师工作室”开展各项工作。

各县区、学校要充分发挥“名师工作室”的示范引领作用，

为中小学思政课教师队伍建设作出应有贡献。

附件：《关于公布全省第二批中小学思政课“名师工作

室”主持人名单的通知》

南昌市教育局

2022 年 7 月 11 日

南昌市教育局办公室 2022 年 7 月 12 日印发